ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงทัศนียภาพ งานระบบปรับอากาศและระบบไฟฟ้า อาคารปฏิบัติการทักษะสมรรถนะสูง 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สถาบันเทคโนโลยีพระจอมเกล้าเจ้าคุณทหารลาดกระบัง  
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 8,531,800.00 บาท (แปดล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) 
4. ลักษณะงาน  งานปรับปรุงทัศนียภาพ งานระบบปรับอากาศและระบบไฟฟ้า อาคารปฏิบัติการทักษะสมรรถนะสูง 

5.  ราคากลางคำนวณ  ณ วันท่ี 3 ธันวาคม 2568 เป็นเงิน  8,531,800.00 บาท (แปดล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปด
ร้อยบาทถ้วน)  
  6.  บัญชีประมาณราคากลาง